
314759 п 857209'  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от М. № S /*2 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.11.2024 № 532 
«Об утверждении проекта внесения изменения в проект межевания 
территории квартала, ограниченного улицами Тверская, Российская, 
Михалковская в Привокзальном районе города Тулы», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования 
в городе Туле» следующее изменение: 

в приложении к постановлению координаты то^ек красных линий 
в Привокзальном районе города Тулы со стороны ул. Михалковская, 
ул. Тверская изложить в новой редакции (приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

( М ; 0 9 ? 6  



& ^ & £ 

/Й» 1 # ^  
О. О .о, 



Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

4.346.4 (неизменяемая) 741914.98 256670.97 
4.346.4.1 (новая) 741902.55 256684.73 

4.346.4а (неизменяемая) 741891.52 256696.94 
4.346.46 (неизменяемая) 741889.38 256699.31 
4.346.3 (неизменяемая) 741914.11 256721.63 
4.346.3а (неизменяемая) 741885.29 256749.68 
4.346.36 (изменяемая) 741858.85 256775.69 

4.346.3B (новая) 741844.99 256793.80 
4.346.2 (изменяемая) 741836.36 256805.11 

4.346.2а (неизменяемая) 741839.60 256816.11 
4.346.26 (новая) 741847.55 256834.16 

4.346.1 (неизменяемая) 741856.16 256853.69 

4.346.8а (неизменяемая) 741721.85 256809.39 
4.346.8.1 (новая) 741744.56 256785.90 

4.346.86 (неизменяемая) 741751.52 256778.70 
4.346.8в (новая) 741764.43 256764.92 
4.346.8г (новая) 741777.12 256751.37 
4.346.8д (новая) 741785.67 256742.24 
4.346.8е (новая) 741797.31 256729.81 
4.346.8ж (новая) 741812.22 256713.97 
4.346.8з (новая) 741827.70 256697.29 
4.346.8к (новая) 741842.11 256681.89 
4.346.8л (новая) 741854.80 256668.33 
4.346.8м (новая) 741868.28 256653.93 

4.346.7 (неизменяемая) 741880.98 256640.35 


